
［標準様式例５］

762,781,433 円

692,689,339 円

13.1099

20,213,707 円

１．契約件名　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　令和元年度　名古屋港金城ふ頭岸壁(-12m)地盤改良工事

２．所属事務所 名古屋港湾事務所

３．入札日時 10:00

第１回
入札価格

第２回
入札価格

④〃（億円） ⑤〃（億円）

692,700,000

6.9270

692,698,000 落札
6.92698

692,718,000

6.92718

711,400,000

7.11400

0

0.00000

0

0.00000
0

0.00000
0

0.00000

五洋・りんかい日産特定建設工事共同企業体

調査基準価格

基準評価値

評価値
③ ⑤／

≧評価値
基準評価値

入札調書（総合評価落札方式）

令和1年9月5日

(参考)上記予定価格に含
まれる法定福利費事業主
負担額概算額

（税抜き）

業者名
標準点

①
加算点

②
施工体
制点

標準点＋
加算点＋
施工体制点

③

 評価値
③ ④／

≧評価値
基準評価
値

摘要

予定価格

○

○

30 186.000 26.8514100

○

56.000 ○

東亜・大本特定建設工事共同企業体 30 186.000 26.8515100 56.000

－

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

東洋建設（株） 100 54.000 30 184.000 26.5620

（株）不動テトラ 100 48.000 30 178.000 25.0210

－ ○

－ ○

－ ○

－ ○



１．契約件名　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　令和元年度　名古屋港金城ふ頭岸壁(-12m)地盤改良工事

２．所属事務所 名古屋港湾事務所

３．入札日時 令和1年9月5日 10:00

加算点 施工体制評価点

地盤改良工における
改良体の品質確保に

資する工夫

深層混合処理杭打設
における施工管理

施工計画
（簡易）

企業の施工
能   力   等

五洋・りんかい日産特定建設工事共同企業体 100 28.000 28.000 30 186.000

東亜・大本特定建設工事共同企業体 100 28.000 28.000 30 186.000

東洋建設（株） 100 27.000 27.000 30 184.000

（株）不動テトラ 100 26.000 22.000 30 178.000

技 術 評 価 点 の 内 訳

技術評価点合計

　施工の確実性、企業の信頼性、社会性

業者名 標準点 　品質確保の実効性
　施工体制確保の確
　実性

企業の技術力（技術提案）


